РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совета народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.10.2020                                       № 1

О  главе  муниципального  образования
Брызгаловское Камешковского района

Рассмотрев  протокол  счётной  комиссии  от  06.10.2020  №  3  о  результатах
тайного  голосования,   руководствуясь  статьей  42  Устава  муниципального
образования  Брызгаловское  Камешковского  района,  Совет  народных  депутатов
муниципального образования Брызгаловское Камешковского района р е ш и л :

1.  Установить,  что  в  результате  тайного  голосования  на  должность  главы
муниципального образования Брызгаловское Камешковского района избран депутат
Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  Брызгаловское
Камешковского района Захаров Олег Николаевич.

2. Установить, что к исполнению своих полномочий вновь избранный глава
муниципального образования Брызгаловское Камешковского района приступает  с
06 октября 2020 года.

3. Прекратить полномочия главы муниципального образования Брызгаловское
Камешковского  района,  избранного  по  результатам  тайного  голосования  29
сентября  2015 года.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Брызгаловское Камешковского района                                                        О.Н.Захаров